АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРКОЛЬСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 сентября  2021 г.                                                             № 16-па

д.Веркола

О внесении изменений в Порядок привлечения остатков средств
на единый счет местного бюджета и возврата привлеченных средств

В соответствии со статьей 236.1 Бюджетного кодекса Российской  Федерации, общими требованиями к порядку привлечения остатков средств на единый счет бюджета субъекта Российской Федерации (местного бюджета) и возврата привлеченных средств, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 30 марта 2020 года № 368, Администрация муниципального образования «Веркольское» Пинежского муниципального района Архангельской области постановляет:

1. Внести следующие изменения в Порядок привлечения остатков средств на единый счет местного бюджета и возврата привлеченных средств, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Веркольское» от 09 февраля 2021 года №3-па (далее по тексту – Порядок):
1.1. в пункте  5 Порядка слова «не 	позднее 16 часов местного времени (в дни, непосредственно предшествующие выходным и нерабочим праздничным дням, - до 15 часов местного времени)» заменить словами «не 	позднее 17 часов местного времени (в дни, непосредственно предшествующие выходным и нерабочим праздничным дням, - до 16 часов местного времени);
1.2. в пункте 7 Порядка слова «по состоянию на 15 часов 30 минут местного времени (в дни, непосредственно предшествующие выходным и нерабочим праздничным дням, - по состоянию на 14 часов 30 минут местного времени)» заменить словами «по состоянию на 16 часов 30 минут местного времени (в дни, непосредственно предшествующие выходным и нерабочим праздничным дням, - по состоянию на 15 часов местного времени)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                                 Г.Н.Ставрова